
 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 163282-2009 z dnia 2009-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kobylanka 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalania dróg 
gminnych na terenie Gminy Kobylanka. 2. Zamówienie obejmuje wzmocnienie istniejących 
nieutwardzonych dróg wewnętrznych w miejscowości Morzyczyn w Gminie Kobylanka. 
Termin składania ofert: 2009-06-15  

 
 

Kobylanka: WYKONANIE PODWÓJNEGO POWIERZCHNIOWEGO 
UTRWALENIA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY KOBYLANKA  
Numer ogłoszenia: 213884 - 2009; data zamieszczenia: 30.06.2009 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 163282 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kobylanka, ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 0-91 57 88 521 , faks 0 91 57 88 520. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE PODWÓJNEGO 
POWIERZCHNIOWEGO UTRWALENIA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY 
KOBYLANKA. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
podwójnego powierzchniowego utrwalania dróg gminnych na terenie Gminy Kobylanka. 2. 
Zamówienie obejmuje wzmocnienie istniejących nieutwardzonych dróg wewnętrznych w 
miejscowości Morzyczyn w gminie Kobylanka obejmującego łącznie 1.702 mb dróg o 
szerokości jezdni 4.50 mb, oraz parkingu o wymiarach 63 x 7,70 mb ( 442,00 m2), zjazdów w 
ilości 7 szt. o łącznej powierzchni 631,50 m2 i wjazdów na przyległe nieruchomości 
zabudowane w granicach pasa drogowego w ilości łącznej 59 szt. o łącznej pow. 1.108 m2 



według poniŜszego zestawienia zbiorczego oraz w zakresie zgodnym z załącznikiem 
graficznym wskazującym na umiejscowienie planowanych robót (załącznik nr 6 do 
specyfikacji): 1) ul. Słoneczna i ul. Słoneczna boczna na pow. 2.747,50 m2 2) ul. 
Mickiewicza na pow. 1.534 m2 3) ul. 3-go Maja na pow. 2.151,50 m2 4) ul. Jana Pawła II na 
pow. (wraz z parkingiem) 2.740 m2 5) ul. Bogurodzicy na pow. 807 m2 Łączna 
powierzchnia: 9.980 m2 3. W zakres zamówienia wchodzą następujące roboty: 1) 
Korytowanie mechaniczne i profilowanie istniejącego podłoŜa pod drogi, parking, wjazdy i 
zjazdy na głębokość do 12 cm (9.980 m2), 2) Wykonanie podbudowy z mieszanki mineralnej 
o uziarnieniu ciągłym 0-31,5 o gr. 12 cm po zagęszczeniu (9.980 m2), 3) Wykonanie 
podwójnego powierzchniowego utrwalenia grysami o frakcjach 2 - 5, 5 - 8, 8 - 11 i emulsją 
K1-70 (9.980 m2), 4) Regulacja i uzupełnienie poboczy po obu stronach jezdni na szerokości 
0,75 m oraz po obu stronach rozjazdów, parkingu i wjazdów na szerokość 0,50 m (2.565 m2), 
5) Regulacje studzienek kanalizacyjnych, wodociągowych, gazowych i telekomunikacyjnych 
w ilości 25 szt. Roboty naleŜy wykonać zgodnie z Ogólnymi Specyfikacjami Technicznymi 
Nawierzchnia Powierzchniowo Utrwalana D-05.03.08 ÷ 05.03.10 (załącznik nr 5 do 
specyfikacji) z zastosowaniem grysów płukanych bazalt lub amfibolit frakcji 8-11, 5-8, 25 i 
emulsji asfaltowej K1-70. Nie dopuszcza się stosowania grysów pochodzących ze skał 
wapiennych. Specyfikacja stanowi załącznik do SIWZ.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.32.20-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 573770.49 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Trans-Masz S.A., ul. Na Grobli 4, 73-110 Stargard Szczeciński, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 511829.83 
• Oferta z najniŜszą ceną: 511829.83 oferta z najwyŜszą ceną: 511829.83 
• Waluta:  PLN. 



 
 


